
 

 

 

 

 

Při vstupu do areálu a při pobytu v něm je každý návštěvník povinen mít aplikovanou 

ochranu dýchacích cest a dodržovat odstup 2 m od ostatních osob. 

Osoby využívající sportoviště jsou povinny se seznámit s těmito režimovými opatřeními 

a podepsat prohlášení, že se s opatřeními seznámili. 

V provozu jsou: 

− všechny tenisové dvorce v přetlakových halách 

− dvorec v pevné hale 

− tělocvična 

− masérna 

− klubovna a servis tenisových raket 

− šatny 

− WC 

− sprchy 

Sportovištěm se rozumí jeden dvorec či tělocvična. 

Na sportoviště mohou pouze osoby sportující, doprovod nesmí na sportoviště 

vstupovat. Počet osob na sportovišti nesmí přesáhnout 10. 

Sportující osoby mohou být na sportovišti pouze v čase pronájmu, tedy ne dříve než před 

zahájením hrací doby, a ne později než před skončením hrací doby. 

Při hře a cvičení je povinností každého mít ochranu dýchacích cest. 

Bezprostředně před vstupem na sportoviště, WC, šatny a dalších prostor je si osoba 

vstupující, povinna dezinfikovat ruce. 

Pro úpravu dvorce po hře, si každý hráč vyčlení dostatečný čas tak, aby stihl opustit 

dvorec před koncem hrací doby. 

Před uchopením nářadí na úklid dvorce je každý povinen si vydezinfikovat ruce, pokud 

nepoužije rukavice. 

Počet osob v jedné šatně je maximálně 10. Zjistí-li návštěvník šatny, že jeho přítomností 

je překročen povolený počet osob, je povinen šatnu opustit a vyčkat, než počet osob 

klesne na povolený počet. 

V dámské i pánské šatně jsou v provozu 2 sprchy. Počet osob ve sprchách nesmí 

překročit 2. 

Návštěvníci jsou povinni dodržovat základní hygienické návyky. Zejména je zakázáno 

plivat a odsmrkávat na zem a povrchy sportovišť. 

REŽIMOVÁ OPATŘENÍ PŘI NÁVŠTĚVĚ AREÁLU 
TENISOVÉHO KLUBU KONSTRUKTIVA 

PLATNÉ OD 03. 12. 2020 


